

RECEBEMOS DE G2B COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 001351
Série 2

G2B COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Avenida Pinheiro Júnior, 196,
Ibitiquara
29.307-201 - Cachoeiro de
Itapemirim - ES
Fone (21) 98627-2844 -
g2bcomercio@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída
Nº 001351
SERIE: 2
Página: 1 de 1

1

Controle do Fisco

Chave de acesso
3225 0236 6688 5400 0198 5500 2000 0013 5119 0033 7525

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso
232250024090022 20/02/2025 16:26:41

Inscrição Estadual
083645489

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
36.668.854/0001-98

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social SENADO FEDERAL	CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15	Inscrição Estadual	Data emissão 20/02/2025
Endereço Praça dos Tres Poderes, Via N2 - Bloco 16 Sala 08	Bairro Zona Cívico-Administrativa	CEP 70.165-900	Data saída 20/02/2025
Município Brasília	UF DF	Fone/Fax	Hora saída 16:26:41

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	22/03/2025	29.696,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 29.696,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 29.696,00

Transportador/Volumes transportados

Nome JAMEF TRANSPOTES LTDA	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 20.147.617/0011-13
Endereço ROD. PRESIDENTE DUTRA, 2700	Município RIO DE JANEIRO	UF RJ	Inscrição Estadual 81926743		
Quantidade 5	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 49,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
NEST100	Mochila P/ Equipamentos Fotograficos Athena 100 Nest Logo	42022900	2102	6.102	UN	3,00	1.377,00	4.131,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
RC-A6	CONTROLE REMOTO	90069190	2102	6.102	UN	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
SA-P	ACESSORIO DE PROJECAO + LENTE 85MM	90069190	2102	6.102	UN	1,00	1.800,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
YH804	TRIFE DE ILUMINACAO PARA ESTUDIO FOTOGRAFICO 2,40 MT	96200000	2102	6.102	UN	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
S60BI	ILUMINADOR LED BICOLOR	90069190	2102	6.102	UN	3,00	4.400,00	13.200,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
FV200	FLASH E LED VIDEO LIGHT	90066900	2102	6.102	UN	2,00	4.555,00	9.110,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CB-10	CASE COM RODINHAS PARA EQUIPAMENTO FOTOGRAFICO	90066900	2102	6.102	UN	1,00	840,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 13.088,15 (44,07%) Federais R\$ 8.039,83 (27,07%) Estaduais R\$ 5.048,32 (17,00%) . Fonte IBPT. BANCO BRADESCO AG:1804 C/C 81325-7 EMEPENHO :2024NE36	Reservado ao fisco
--	--------------------